;-ner£1TVl-A OI":

- PATROciNIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO Nº 03.528 DE 01 DE OUTUBRO DE 2018

Dispõe sobre suplementação de dotação orçamento vigente.

Deiró Moreira Marra, Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso de suas atribuições legais, DECRETA:

Ar!. 12 - Fica aberto o crédito adicional SUPLEMENTAR no valor de R$200.000,00 (duzentos mil reais), destinado ao

reforço orçamentário da seguinte dotação:

1S
01
04.122.0007 2.083
3390.39.00

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTOS DE PATROcíNIO
ADMINISTRAÇÃO GERAL
MANUTENÇÃO DA UNIDADE - ADMINISTRAÇÃO - DAEPA
OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURíDICA (11) 200.000,00

TO TAL 200.000,00

Ar!. 22 - Os recursos destinados a atenderem as despesas decorrentes da abertura deste crédito, serão os
decorrentes da anulação da seguinte dotação:

1S
02
17.512.0076 2.029
4.4.90.51.00

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTOS DE PATROcíNIO
SERViÇO DE ÁGUA
CONSTjAMPLlAÇÃOjREFORMA IMÓVEIS EOBRAS DE SANEAMENTO - DAEPA
OBRAS E INSTALAÇÕES (17) 200.000,00

TO T A l 200.000,00

..

Ar!. 32 - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Patrocínio-MG, 01 de outubro de 2018 .

	00000001